PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 11, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 005/2022, para contratação de

profissionais.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 012/2022 e em conformidade com o Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada as inscrições dos candidatos

para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 005/2022 para

contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, conforme segue:

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CPF

Aline de Andrades Silva 996.797.790.68

Samantha Souza Rocha 039.535.660.16

Tamara Feldens da Silva 038.334.770.08

Flávia Masschmann Mello 001.828.330.62

Thaiane Bastos de Medeiros 040.112.420.71

Luana Lopes dos Santos 028.984.240.99

Cristiane da Silva 997.331960.53

Flávia Regina da Rosa 039.598.970.14

Luana de Oliveira de Lima 033.314.750.25

Tamires Justin da Silva 031.226.480.16

Katia Batista Hermenegildo 018.151.110.03

Vitória Daitx do Santos 037.600.780.01

Lilian Mesquita Justin 041.357.790.26

Bibiane Rodrigues Trisch 021.002.830.06

Andréia Pereira dos Santos 710.391.120.72

Jennifer Borges Menger 828.014520.68

Jaqueline Fagundes Dimer Carlos 048.350.200.65

Lauryen Christyn Veiga dos Santos  860.114.130.72

Amaiana Ribeiro da Silva 041.233.170.57

Maiara Klippel Melo 037.315.970.63

Cátia Marlize dos Reis 024.164.080.62

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 11, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Cíntia Quadros Ribeiro 999.165.250.72

Magda Rosane Bartz Ferreira 559.145.780.00

Marlete Silveira Assunção 010.138.930.26

Édima Alves Bobsin 927.007.560.53

Aline Witt da Rocha 837.808.660.72

Leidlege de Oliveira Vieira 627.286.010.20

Jorge Luis Cardoso Pereira 928.816.700.59

Magali Rodrigues Ritter 018.462.970.52

Andresa dos Santos Ribeiro 018.175.980.23

Vitória Borges dos Santos  030.763.570.85

Juciléia  Scheffer Bobsim 020.886.690.60

Joice Trisch dos Santos  027.533.790.17

Juliana da Rosa Moraes de Oliveira 013.257.470.50

Rosane de Lima Behenck 644.401.330.53

Sirlei Sengeski 031.643.019.60

Wislania Amaro Valim 010.176.000.07

Neli Conceição de Lima 999.881.940.72

Andréa Goldani 002.515.980.12

Elizete S. Zanoti 008.048.570.75

Ana Carla da Silva Costa  022.458.490.19

Clarice Trisch Witt 030.933.490.01

Zilaine S. Rosa  011.193.390.06

Tatiane Nogueira Jacques  009.985.460.03

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

NOME CPF

Rosana Witt da Rocha 030.330.130.90

Sandra Cristina Piazza Chassot 505.987.590.34

Andressa da Silveira Pereira 030.375.640.32

Josenete Meyer Fochezato 037.197.770.30

Egnaldo da Paz Trisch 051.209.350.44

Ana Carolina Machado Batista 037.614.410.61

Daniele Etter da Silva 033.785.380.07

Winathan Silva da Silva 032.582.900.40

Lisiane Patrícia Szimanski 011.286.580.11

 Priscilla Braga Scisleski 016.809.130.50

Juan Bonho Gomes  030.274.790.75

Eduarda Guimarães Vargas 045.097.790.03

Moisés Glapinski Carlos       029.983.040-36

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 11, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

AUXILIAR DE SALA

NOME CPF

Rosângela Kellermann da Rocha 000.258.170-19

Vanessa Inácio de Lima 029.685.150-71

Tamara Feldens da Silva 038.334.770-08

Kalita Hoffmann Borges 051.158.100-93

Juciane Ribeiro Eberhardt Roldão 008.117.600-73

Lilian Mesquita Justin 041.357.790-26

Bianca Fernandes Silveira 038.667.580-57

Vitória Tôrres Farias 051.198.210-06

Letícia da Silva Pereira  039.720.680-18

Aline Azevedo do Amaral 018.842.560-82

Verônica Roht Teixeira 974.164.010-20

Nádia Martins Sparrember 016.840.580-66

Janieli Brando Hoffmann 020.084.740-62

Valquíria Justin Tietbohl 029.453.080-02

Luciane Aguiar Machado 006.058.390-85

Daiane Mittmann Schneiger 010.072.510-42

Josiane Marinho da Silva 915.082.150-49

Vanessa de Morais Camargo 823.261.500-15

Deliete Behenck Pereira 023.128.040-85

Cíntia Quadros Ribeiro 999.165.250-72

Magda Rosane Bartz Ferreira 559.145.780-00

Tatiana Selau Trisch 021.002.810-62

Scheila Barros de Souza da Silva 045.036.810-60

Aline dos Santos Ramos  006.822.290-40

Viviane Borges dos Santos 010.443.590-99

Josielie Aguiar Teixeira 035.252.260-71

Giovanna Guimarães de Souza 044.232.650-52

Claudia Behenck Abdalla 015.100.510-90

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CPF

Rosana Pelisoli Maiato 023.663400-50

Maria de Fatima da Silveira de Jesus 020.757.540-12

Luana Contreira Magnus  046.293.400-41

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 11, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Cristiane de Freias Prusch 011.296.220-37

Iara Teresinha Fraga  238.801470-00

Kermily Tietbohl Rambo 044.540040-48

Paloma Pereira de Andrade 048.397.150-25

Daniele dos Santos Estigarriba Cardoso 028.1-400.560-62

Odete Cardoso Fernandes Germann 681.364.980-91

Juliana Eberhart Gross 038.699.180-47

Jéssica Sabrina Woitechen Bertotti 033.061.960-88

Édina da Silva Pereira 005.445.990-00

Mariana Santos da Silva 058.013.410-56

Daiana Coelho Rodrigues 016.041.440-76

Caroline Pasche Gross 851.199.620-68

Vandriele de Almeida da Silva 017.588.680-66

Juciléia Almeida de Oliveira  957.855.660-87

Stefanie Menger Rapack 019.435.440-77

Maria Atuani de Aguiar Gonçalves 038.007.580-67

Cristiane da Silveira Rosa 014.140.140-07

Giovana Menger 043.501.240-12

Bárbara Alves de Deus 766.873.950-68

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal